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weSLICE 7000: Wydajna krajalnica o wszechstronnych talentach.

Wydajna krajalnica Weber weSLICE 7000 przekonuje dużą przepustowością wynoszącą nawet 1850 cięć na minutę, a

ponadto – między innymi za sprawą szybu o szerokości 500 mm i wysokości 220 mm – doskonale nadaje się do

szerokiej gamy zastosowań, w których ważne jest zachowanie jednakowych wymiarów. Za pomocą weSLICE 7000

można jednak precyzyjnie i wydajnie kroić także szynkę gotowaną lub bekon, a także realizować zastosowania

specjalne, takie jak Whole Muscle i Quartering. Dzięki nowemu systemowi prowadzenia w zakresie taktowania i

doprowadzenia produktu możliwe jest wyjątkowo proste, bezpieczne i szybkie przezbrojenie w przypadku zmiany

produktu. Szeroka gama systemów doprowadzania produktu jest wyjątkowa na rynku: klienci mogą wybierać między

GripnGo, niezależnym od torów doprowadzeniem vario, lub doprowadzaniem produktów ContiFlow bez przerwy na czas

przeładunku, które zostało zaprojektowane specjalnie do użytku z maszynami pakującymi Flowpack. Wszystkie

systemy zapewniają wyjątkowo delikatne obchodzenie się z produktem w procesie doprowadzania i jednocześnie

krótki czas przeładunku. W połączeniu z dostępnymi wydajnymi systemami krojenia gwarantuje to maksymalną

wydajność i umożliwia optymalną konfigurację krajalnicy do najszerszego zakresu zastosowań. Technika vario

krajalnicy weSLICE 7000, która umożliwia doprowadzenie produktu niezależnie od toru, pozwala uzyskać najwyższy

uzysk naturalnych produktów takich jak boczek.

Moduł taktowania krajalnicy można opcjonalnie wyposażyć w funkcję ważenia. Z jednej strony można rejestrować

dokładną wagę wszystkich produktów doprowadzanych na linię, z drugiej strony ta funkcja umożliwia określenie

wydajności linii pod względem uzysku. Ponadto w tej konfiguracji krajalnicy można użyć zintegrowanego skanera

Weber, co minimalizuje długość linii. Oczywiście weSLICE 7000 przekonuje również dzięki nowatorskiej, higienicznej

konstrukcji, która spełnia najwyższe wymagania higieniczne i umożliwia najlepszy dostęp do wszystkich obszarów w

celu łatwiejszego przezbrojenia i czyszczenia. Jest to osiągane na przykład poprzez bezkompromisowo otwartą

konstrukcję i brak wgłębień.
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Dane techniczne weSLICE 7000

Wysokość komory krojenia (mm) 200 - 220

Szerokość komory krojenia (mm) 450 - 500

Długość produktu (mm) 1200, 1600, 1850

System tnący System noży okrągłych

Załadunek (automatyczny/ręczny) automatyczny

Wydajność cięcia noża sierpowego (obr/min) maks. 1850
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Weber oznacza: serwis na całej linii

Weber Academy.

Maksymalna wydajność linii
dzięki profesjonalnym
szkoleniom.
W siedzibie głównej firmy Weber w

Breidenbach mieści się nasz ośrodek

szkoleniowy – Akademia Weber. Jako

kompleksowy dostawca rozwiązań w

zakresie linii produkcyjnych oferujemy

szkolenia dostosowane dokładnie do

potrzeb Twojej linii Weber. Głównym

celem jest zawsze zwiększenie

wydajności i optymalizacja zysków w

firmie.

 

Weber Guardian.

Pewny plan dla Twojej produkcji.
Tylko ci, którzy słuchają, mogą

zrozumieć. A ci, którzy rozumieją, mogą

działać. Dzięki naszemu programowi

Weber Guardian harmonijnie łączymy

człowieka, maszynę i proces, aby

wydobyć z produkcji to, co najlepsze. Od

profilaktycznej konserwacji i kontroli po

ukierunkowany rozwój personelu oraz

wsparcie i optymalizację produkcji.

 

Weber Portal.

Myśl sieciowo, działaj wspólnie.
W osobistym Weber Portal znajdziesz

wszystko o swoim sprzęcie Weber.

Kompaktowo, indywidualnie i

interaktywnie. Od profilu klienta i

maszyn, poprzez e-learningi na temat

ustawień, wygodne zamawianie części

zamiennych i oferty serwisowe. Jesteś

już zarejestrowany?

Czekamy na Twoją wiadomość.

Weber Inc. U.S. Sales

Simon.Langhorn@weberweb.com
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Nota prawna

 

Ten dokument został wygenerowany automatycznie w dniu 29.04.2024. Wszystkie informacje są niewiążące. Zastrzegamy

sobie prawo do wprowadzania zmian w zakresie danych technicznych. Najnowsze informacje na temat tego produktu można

znaleźć na stronie: https://www.weberweb.com/pl/portfolio/krajalnica/weslice-7000/?ref=brochure-qr
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